文件
四 川 省 造 纸 行 业 协 会

四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2021）文字 08 号

关于四川省造纸行业

2020 年度“十强”企业评选结果的公示

各会员单位、理事单位：
根据省纸协第六届理事会第十三次会长工作会审议，经省纸协第

六届、省造纸学会第九届理事会第五次会议讨论通过的《关于四川省

造纸行业 2020 年度十强企业评选办法的通知》（川纸协（2020）文字

06 号）的相关要求，省纸协和省造纸学会秘书处收集企业申报表进行

汇总，提交评审委员会，经评审委员会组织评选评审，现将评选评审

情况予以公示，如有建议意见，请于 2021 年 3 月 17 日前向秘书处提

出。

特此公告！

联系人：罗福刚，电话：028-83229689，邮箱：985624320@qq.com

通讯地址：成都市金牛区成华街 5号 208 室

附件：四川省造纸行业 2020 年度“十强”企业公示名单

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二一年三月十日

附件：

四川省造纸行业
2020 年度“十强”企业公示名单

（排名不分先后）

一、四川省造纸行业 2020 年度制浆造纸“十强”企业

四川永丰浆纸股份有限公司 宜宾纸业股份有限公司

泸州永丰浆纸有限责任公司 四川凤生纸业科技股份有限公司

四川环龙新材料有限公司 四川银鸽竹浆纸业有限公司

四川金田纸业有限公司 玖龙纸业（乐山）有限公司

四川华侨凤凰纸业有限公司 四川省金福纸品有限责任公司

二、四川省生活用纸行业 2020 年度生产“十强”企业

中顺洁柔（四川）纸业有限公司 四川环龙新材料有限

四川凤生纸业科技股份有限公司 宜宾纸业股份有限公司

维达纸业（四川）有限公司 沐川禾丰纸业有限责任公司

四川圆周实业有限公司 四川友邦纸业有限公司

四川蜀邦实业有限责任公司 夹江汇丰纸业有限公司

三、四川省生活用纸行业 2020 年度加工“十强”企业

四川石化雅诗纸业有限公司 四川蓝漂日用品有限公司

四川维邦优品科技有限公司（维邦纸业）

四川省什邡市望风青苹果纸业有限公司

四川亿达纸业有限公司 成都市阿尔纸业有限责任公司

成都纤姿纸业有限公司 四川兴睿龙实业有限公司

成都市苏氏兄弟纸业有限公司 彭州市阳阳纸业有限公司

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

2021 年 3月 10 日